
ZÁKLADNÍ PRAVIDLA ŠKOLNÍHO ZÁJEZDU

MAKEDONIE

ZÁŘÍ 2017

Studenti  svým podpisem stvrzují  to,  že  jsou  si  vědomi  pravidel,
platných pro tuto školní akci, především pak následujících:

1.  Pro  celou  akci  jsou  v  platnosti  všechna  příslušná  ustanovení
školního řádu,  především pak ta,  jež  se týkají  povinnosti  řídit  se
pokyny  učitelů,  chránit  své  fyzické  a  duševní  zdraví  a  zdraví
ostatních spolužáků, zdržet se konzumace alkoholu, cigaret a jiných
návykových látek apod.

2. Nad rámec těchto pravidel jsou studenti po dobu akce povinni
řídit se instrukcemi dalších osob, jež ji spoluorganizují, tj. zástupce
cestovní  kanceláře,  řidiče.  Zvláště  je  studentům  zakázáno
dopouštět  se  jakéhokoliv  jednání,  jež  by mohlo  vést  k  poškození
zařízení dopravních prostředků či ubytovacích prostor. Právě tak je
studentům  přísně  zakázáno  opouštět  individuálně  bez  svolení
zodpovědných osob ubytovací prostory mimo časy společných akcí.

3. Studenti berou na vědomí, že vzhledem k tomu, že se jedná o
zahraniční  akci,  znamená  každé  porušení  pravidel  závažnější
přestupek než při běžném školním provozu. Z tohoto důvodu budou
také případné kázeňské postihy voleny se zvýšenou přísností.

V Praze dne ........................................................

.............................................. ..........................................................
jméno podpis



ZÁKLADNÍ PRAVIDLA ŠKOLNÍHO ZÁJEZDU

MAKEDONIE

ZÁŘÍ 2017

Studenti  svým podpisem stvrzují  to,  že  jsou  si  vědomi  pravidel,
platných pro tuto školní akci, především pak následujících:

1.  Pro  celou  akci  jsou  v  platnosti  všechna  příslušná  ustanovení
školního řádu,  především pak ta,  jež  se týkají  povinnosti  řídit  se
pokyny  učitelů,  chránit  své  fyzické  a  duševní  zdraví  a  zdraví
ostatních spolužáků, zdržet se konzumace alkoholu, cigaret a jiných
návykových látek apod.

2. Nad rámec těchto pravidel jsou studenti po dobu akce povinni
řídit se instrukcemi dalších osob, jež ji spoluorganizují, tj. zástupce
cestovní  kanceláře,  řidiče.  Zvláště  je  studentům  zakázáno
dopouštět  se  jakéhokoliv  jednání,  jež  by mohlo  vést  k  poškození
zařízení dopravních prostředků či ubytovacích prostor. Právě tak je
studentům  přísně  zakázáno  opouštět  individuálně  bez  svolení
zodpovědných osob ubytovací prostory mimo časy společných akcí.

3. Studenti berou na vědomí, že vzhledem k tomu, že se jedná o
zahraniční  akci,  znamená  každé  porušení  pravidel  závažnější
přestupek než při běžném školním provozu. Z tohoto důvodu budou
také případné kázeňské postihy voleny se zvýšenou přísností.

V Praze dne ........................................................

.............................................. ..........................................................
jméno podpis


	základní pravidla školního zájezdu
	MAKEDONIE
	září 2017
	základní pravidla školního zájezdu
	MAKEDONIE
	září 2017

